
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Wildes Land Cat Classic Adult Rind Pur
saszetka 100g
marka: Wildes Land   

   cena: 6.50 zł

Wildes Land Classic Adult z wołowiną      Koty wymagają zbilansowanej diety dla optymalnego samopoczucia, a
wybór odpowiedniej karmy dla kotów powinien opierać się na naturalnych potrzebach żywieniowych kota.
Wildes Land Rind Pur z olejem szafranowym to karma przeznaczona dla dorosłych kotów, wspomagająca
optymalne odżywianie Twojego pupila.    Ta mokra karma zawiera znaczną ilość świeżego mięsa mięśniowego z
wołowiny i indyka. Oprócz mięśni ciała przetwarzany jest również mięsień sercowy, tworząc dobrze
zdefiniowany, niskotłuszczowy mięsień, który dostarcza cenne białko. Przetworzona wątroba w naturalny sposób
dostarcza witaminy A, natomiast dodane płuca wołowe często okazują się szczególnie lubiane przez zwierzęta.
Mokra karma jest również pozbawiona zbóż i hipoalergiczna, dzięki czemu jest odpowiednia dla kotów
wrażliwych żywieniowo i alergików.    Odmiany mokrej karmy Wildes Land to smaczne i bogate w składniki
odżywcze posiłki przygotowane z czystych, naturalnych składników. Jest produkowana wyłącznie w Niemczech
zgodnie z najwyższymi standardami. Naturalna we własnym bulionie. Karma dla kotów nie zawiera żadnych
dodatków, sztucznych konserwantów, atraktantów i barwników, jest produkowana bez testów na zwierzętach.      
   70% wysokiej jakości mięsa   Tylko wysokiej jakości surowce i składniki   Bez glutenu i zbóż   Hipoalergiczna  
Naturalna we własnym bulionie   Żadnych dodatków, konserwantów, atraktantów ani barwników   Nietestowana
na zwierzętach   Szczególnie pyszna          Skład:    Wołowina 70% (serca, mięso, wątroba, płuca), bulion 28,7%,
składniki mineralne 1%, olej szafranowy 0,3%        Składniki analityczne:    Białko surowe 10,8%, zawartość
tłuszczu 8,5%, włókno surowe 0,5%, popiół surowy 2,5%, wilgotność 75%        Dodatki dietetyczne na kg:    
Witamina D3 200 j.m., cynk (jednowodny siarczan cynku) 25 mg, mangan (siarczan manganu (II), jednowodny)
1,4 mg, jod (bezwodny jodan wapnia) 0,75 mg, tauryna 1500 mg  
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